
 

クリスマス会 in 義明苑ふくとみ 
 

 

 

 

 

2025年 12月２２日 

義明苑ふくとみ地域交流室をメインにクリスマス会を開催いたしました。 

今回も多くの種類のお寿司を楽しんでいただける様に、一口サイズで提供しました。

グラタンもパンを併せ提供させていただき好評でした。 

最後に手作りケーキで満足いただけたかと思います。来年も皆様に合わせたお食事

の提供を心がけてまいりますので、来年もよろしくお願い申上げます！ 

                            義明苑ふくとみユニット栄養課より 


